
Sportschützengau Aichach im Bayerischen Sportschützenbund e. V.

Bezirk Oberbayern

hl. Urusla-Pokal-Finale
6. Okt. 24
Schießsportanlage Vereinigte Schützen Kühbach e.V.

Luftgewehr Mannschaftswertung

1. Gau Schrobenhausen 135,4

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Höpp Lisa SOB 100 100 99 99 398 2,0 18,0 20,0

Bux Viktoria SOB 99 97 97 97 390 10,0 16,1 26,1

Bux Teresa SOB 99 98 97 96 390 10,0 32,2 42,2

Höpp Stephanie SOB 99 97 96 95 387 13,0 34,1 47,1

2. Gau Friedberg 166,0

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Scharbert Emma FDB 99 98 95 94 386 14,0 9,2 23,2

Stadtherr Cäcilia FDB 100 99 99 98 396 4,0 21,3 25,3

Schwibinger Katja FDB 99 99 98 97 393 7,0 28,6 35,6

Beutlrock Lena FDB 95 94 94 92 375 25,0 56,9 81,9

3. Gau Ingolstadt 174,6

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Humbold Lea ING 100 100 98 97 395 5,0 12,0 17,0

Euringer Lisa ING 97 97 95 94 383 17,0 18,3 35,3

Reisner Stefanie ING 98 97 95 95 385 15,0 31,3 46,3

Vollnhals Anna ING 96 95 94 93 378 22,0 54,0 76,0

4. Gau Rupertigau 225,6

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Heimerl Alexandra RUP 99 98 97 96 390 10,0 24,0 34,0

Sinzinger Christina RUP 97 97 97 96 387 13,0 24,7 37,7

Rückerl Veronika RUP 98 97 95 94 384 16,0 32,6 48,6

Kraller Verena RUP 97 93 93 90 373 27,0 78,3 105,3

5. Gau Schongau 254,5

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Resch Sandra SOG 98 98 98 99 393 7,0 1,0 8,0

Erhart Maria SOG 95 94 93 88 370 30,0 29,8 59,8

Uhl Annika SOG 92 92 91 88 363 37,0 42,5 79,5

Lang Magdalena SOG 94 93 92 89 368 32,0 75,2 107,2
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6. Gau Massenhausen 316,9

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Heggemann Lisa MAS 95 96 96 96 383 17,0 21,3 38,3

Ebi Elena MAS 96 96 96 96 384 16,0 25,0 41,0

Perzl Linda MAS 89 89 89 88 355 45,0 26,6 71,6

Wildgruber Veronika MAS 89 84 81 80 334 66,0 100,0 166,0

7. Gau Starnberg 339,5

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Peffermann Bettina STA 99 95 94 93 381 19,0 36,0 55,0

Zerhoch Sandra STA 96 95 93 91 375 25,0 38,3 63,3

Sikora Renate STA 97 96 93 86 372 28,0 68,6 96,6

Richter Nicole STA 91 89 88 88 356 44,0 80,6 124,6

8. Gau Traunstein 356,2

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Zummack Katrin TRA 95 94 93 93 375 25,0 46,1 71,1

Axmann Irmgard TRA 92 92 92 90 366 34,0 50,3 84,3

Eisenberger Angela TRA 96 93 93 92 374 26,0 58,4 84,4

Huber Sonja TRA 98 90 89 89 366 34,0 82,4 116,4

9. Gau Wasserburg / Haag 0,0

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

N. N. WAS

N. N. WAS

N. N. WAS

N. N. WAS
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Name Vorname Gau Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Höpp Lisa SOB Schrobenhausen 100 100 99 99 398

2. Stadtherr Cäcilia FDB Friedberg 100 99 99 98 396

3. Humbold Lea ING Ingolstadt 100 100 98 97 395

4. Resch Sandra SOG Schongau 98 98 98 99 393

5. Schwibinger Katja FDB Friedberg 99 99 98 97 393

6. Bux Viktoria SOB Schrobenhausen 99 97 97 97 390

7. Bux Teresa SOB Schrobenhausen 99 98 97 96 390

8. Heimerl Alexandra RUP Rupertigau 99 98 97 96 390

9. Sinzinger Christina RUP Rupertigau 97 97 97 96 387

10. Höpp Stephanie SOB Schrobenhausen 99 97 96 95 387

11. Scharbert Emma FDB Friedberg 99 98 95 94 386

12. Reisner Stefanie ING Ingolstadt 98 97 95 95 385

13. Ebi Elena MAS Massenhausen 96 96 96 96 384

14. Rückerl Veronika RUP Rupertigau 98 97 95 94 384

15. Heggemann Lisa MAS Massenhausen 95 96 96 96 383

16. Euringer Lisa ING Ingolstadt 97 97 95 94 383

17. Peffermann Bettina STA Starnberg 99 95 94 93 381

18. Vollnhals Anna ING Ingolstadt 96 95 94 93 378

19. Zummack Katrin TRA Traunstein 95 94 93 93 375

20. Beutlrock Lena FDB Friedberg 95 94 94 92 375

21. Zerhoch Sandra STA Starnberg 96 95 93 91 375

22. Eisenberger Angela TRA Traunstein 96 93 93 92 374

23. Kraller Verena RUP Rupertigau 97 93 93 90 373

24. Sikora Renate STA Starnberg 97 96 93 86 372

25. Erhart Maria SOG Schongau 95 94 93 88 370

26. Lang Magdalena SOG Schongau 94 93 92 89 368

27. Axmann Irmgard TRA Traunstein 92 92 92 90 366

28. Huber Sonja TRA Traunstein 98 90 89 89 366

29. Uhl Annika SOG Schongau 92 92 91 88 363

30. Richter Nicole STA Starnberg 91 89 88 88 356

31. Perzl Linda MAS Massenhausen 89 89 89 88 355

32. Wildgruber Veronika MAS Massenhausen 89 84 81 80 334

33. N. N. WAS Wasserburg / Haag

34. N. N. WAS Wasserburg / Haag

35. N. N. WAS Wasserburg / Haag

36. N. N. WAS Wasserburg / Haag
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Name Vorname Gau Gau T1 T2 T3

1. Resch Sandra SOG Schongau 1,0 Teiler 11,0 30,0

2. Scharbert Emma FRI Friedberg 9,2 Teiler 55,0 58,9

3. Humbold Lea ING Ingolstadt 12,0 Teiler 24,6 34,0

4. Bux Viktoria SOB Schrobenhausen 16,1 Teiler 45,2 52,0

5. Höpp Lisa SOB Schrobenhausen 18,0 Teiler 30,5 54,8

6. Euringer Lisa ING Ingolstadt 18,3 Teiler 50,9 66,4

7. Stadtherr Cäcilia FRI Friedberg 21,3 Teiler 40,3 42,0

8. Heggemann Lisa MAS Massenhausen 21,3 Teiler 38,9 55,6

9. Heimerl Alexandra RUP Rupertigau 24,0 Teiler 43,4 46,8

10. Sinzinger Christina RUP Rupertigau 24,7 Teiler 51,5 62,7

11. Ebi Elena MAS Massenhausen 25,0 Teiler 51,2 79,6

12. Perzl Linda MAS Massenhausen 26,6 Teiler 104,8 116,8

13. Schwibinger Katja FRI Friedberg 28,6 Teiler 38,8 44,0

14. Erhart Maria SOG Schongau 29,8 Teiler

15. Reisner Stefanie ING Ingolstadt 31,3 Teiler

16. Bux Teresa SOB Schrobenhausen 32,2 Teiler

17. Rückerl Veronika RUP Rupertigau 32,6 Teiler

18. Höpp Stephanie SOB Schrobenhausen 34,1 Teiler

19. Peffermann Bettina STA Starnberg 36,0 Teiler

20. Zerhoch Sandra STA Starnberg 38,3 Teiler

21. Uhl Annika SOG Schongau 42,5 Teiler

22. Zummack Katrin TRA Traunstein 46,1 Teiler

23. Axmann Irmgard TRA Traunstein 50,3 Teiler

24. Vollnhals Anna ING Ingolstadt 54,0 Teiler

25. Beutlrock Lena FDB Friedberg 56,9 Teiler

26. Eisenberger Angela TRA Traunstein 58,4 Teiler

27. Sikora Renate STA Starnberg 68,6 Teiler

28. Lang Magdalena SOG Schongau 75,2 Teiler

29. Kraller Verena RUP Rupertigau 78,3 Teiler

30. Richter Nicole STA Starnberg 80,6 Teiler

31. Huber Sonja TRA Traunstein 82,4 Teiler

32. Wildgruber Veronika MAS Massenhausen 100,0 Teiler

33. N. N. WAS Wasserburg / Haag Teiler

34. N. N. WAS Wasserburg / Haag Teiler

35. N. N. WAS Wasserburg / Haag Teiler

36. N. N. WAS Wasserburg / Haag Teiler
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1. Gau Dachau 538,2

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Rosteck Charlotte DAH 94 89 86 83 352 48,0 106,8 154,8

Kölbl Susanne DAH 92 91 91 81 355 45,0 134,6 179,6

Korb Martina DAH 88 87 86 85 346 54,0 149,8 203,8

2. Gau Landsberg 685,7

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Sanktjohanser Vanessa LL 92 92 86 83 353 47,0 128,9 175,9

Pfeiffer Sabrina LL 91 87 83 82 343 57,0 157,4 214,4

Metrangolo Carmen LL 93 92 89 86 360 40,0 255,4 295,4

3. Gau Schongau 873,3

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Bernau Michele SOG 87 84 83 82 336 64,0 116,1 180,1

Feneberg Susanne SOG 86 82 81 78 327 73,0 266,6 339,6

Lechner Anja SOG 88 83 81 76 328 72,0 281,6 353,6

4. Gau Traunstein 994,1

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Mrosek Marlene TS 87 86 85 81 339 61,0 12,0 73,0

Zillner Laura TS 81 79 77 76 313 87,0 161,4 248,4

Lechner Anja TS 88 87 85 84 344 56,0 616,7 672,7

5. Gau Schrobenhausen 1004,6

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Reithmeier Susanne SOB 89 84 78 78 329 71,0 213,2 284,2

Linder Verena SOB 89 88 86 84 347 53,0 269,3 322,3

Engels Andrea SOB 93 92 88 88 361 39,0 359,1 398,1
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6. Gau Massenhausen 1033,3

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Wünscher Elisabeth FS 78 78 77 73 306 94,0 173,5 267,5

Schechinger Anna FS 84 82 80 76 322 78,0 190,2 268,2

Kittler Elisabeth FS 87 78 76 74 315 85,0 412,6 497,6

7. Gau Aichach 1052,7

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Lunglmeir Anja AIC 91 76 75 74 316 84,0 127,3 211,3

Hammer Anna-Lena AIC 91 87 85 80 343 57,0 316,0 373,0

Held Petra AIC 84 83 79 79 325 75,0 393,4 468,4

8. Gau Trostberg 1360,0

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Friesen Irina TS 88 82 81 78 329 71,0 313,5 384,5

Stadler Christine TS 75 71 66 65 277 123,0 325,6 448,6

Wastlhuber Sabine TS 89 87 86 80 342 58,0 468,9 526,9

9. Gau Dorfen 1724,0

Name Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Ringe Div Blattl Pkt.

Spitzenberger Ramona ED 86 86 84 80 336 64,0 479,1 543,1

Holbl Sara ED 82 76 74 65 297 103,0 461,0 564,0

Steinbichler Sandra ED 78 75 71 64 288 112,0 504,9 616,9
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Name Vorname Gau Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Engels Andrea SOB Schrobenhausen 93 92 88 88 361

2. Metrangolo Carmen LL Landsberg 93 92 89 86 360

3. Kölbl Susanne DAH Dachau 92 91 91 81 355

4. Sanktjohanser Vanessa LL Landsberg 92 92 86 83 353

5. Rosteck Charlotte DAH Dachau 94 89 86 83 352

6. Linder Verena SOB Schrobenhausen 89 88 86 84 347

7. Korb Martina DAH Dachau 88 87 86 85 346

8. Lechner Anja TS Traunstein 88 87 85 84 344

9. Pfeiffer Sabrina LL Landsberg 91 87 83 82 343

10. Hammer Anna-Lena AIC Aichach 91 87 85 80 343

11. Wastlhuber Sabine TS Trostberg 89 87 86 80 342

12. Mrosek Marlene TS Traunstein 87 86 85 81 339

13. Bernau Michele SOG Schongau 87 84 83 82 336

14. Spitzenberger Ramona ED Dorfen 86 86 84 80 336

15. Friesen Irina TS Trostberg 88 82 81 78 329

16. Reithmeier Susanne SOB Schrobenhausen 89 84 78 78 329

17. Lechner Anja SOG Schongau 88 83 81 76 328

18. Feneberg Susanne SOG Schongau 86 82 81 78 327

19. Held Petra AIC Aichach 84 83 79 79 325

20. Schechinger Anna FS Massenhausen 84 82 80 76 322

21. Lunglmeir Anja AIC Aichach 91 76 75 74 316

22. Kittler Elisabeth FS Massenhausen 87 78 76 74 315

23. Zillner Laura TS Traunstein 81 79 77 76 313

24. Wünscher Elisabeth FS Massenhausen 78 78 77 73 306

25. Holbl Sara ED Dorfen 82 76 74 65 297

26. Steinbichler Sandra ED Dorfen 78 75 71 64 288

27. Stadler Christine TS Trostberg 75 71 66 65 277
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Name Vorname Gau Gau T1 T2 T3

1. Mrosek Marlene TS Traunstein 12,0 Teiler 335,0 591,7

2. Rosteck Charlotte DAH Dachau 106,8 Teiler 154,7 299,5

3. Bernau Michele SOG Schongau 116,1 Teiler 180,0 243,6

4. Lunglmeir Anja AIC Aichach 127,3 Teiler 365,1 615,5

5. Sanktjohanser Vanessa LL Landsberg 128,9 Teiler 295,8 316,7

6. Kölbl Susanne DAH Dachau 134,6 Teiler 251,6 270,1

7. Korb Martina DAH Dachau 149,8 Teiler 323,8 342,9

8. Pfeiffer Sabrina LL Landsberg 157,4 Teiler 336,2 393,5

9. Zillner Laura TS Traunstein 161,4 Teiler 260,2 300,2

10. Wünscher Elisabeth FS Massenhausen 173,5 Teiler 694,3 798,1

11. Schechinger Anna FS Massenhausen 190,2 Teiler 328,8 605,7

12. Reithmeier Susanne SOB Schrobenhausen 213,2 Teiler 354,6 451,3

13. Metrangolo Carmen LL Landsberg 255,4 Teiler 274,6 314,6

14. Feneberg Susanne SOG Schongau 266,6 Teiler

15. Linder Verena SOB Schrobenhausen 269,3 Teiler

16. Lechner Anja SOG Schongau 281,6 Teiler

17. Friesen Irina TS Trostberg 313,5 Teiler

18. Hammer Anna-Lena AIC Aichach 316,0 Teiler

19. Stadler Christine TS Trostberg 325,6 Teiler

20. Engels Andrea SOB Schrobenhausen 359,1 Teiler

21. Held Petra AIC Aichach 393,4 Teiler

22. Kittler Elisabeth FS Massenhausen 412,6 Teiler

23. Holbl Sara ED Dorfen 461,0 Teiler

24. Wastlhuber Sabine TS Trostberg 468,9 Teiler

25. Spitzenberger Ramona ED Dorfen 479,1 Teiler

26. Steinbichler Sandra ED Dorfen 504,9 Teiler

27. Lechner Anja TS Traunstein 616,7 Teiler


